

# EMTF Holding K ApS

c/o Albjerg, Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby  
CVR-nr. 40 05 67 42

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

Henriette Holmgreen Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EMTF Holding K ApS c/o Albjerg, Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 40 05 67 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henriette Holmgreen Thorsen, Formand Christian Schow Madsen, Næstformand Mette Thorsen Morten Wibrand
<b>Direktion</b>	Mette Thorsen, Direktør
<b>Modervirksomhed</b>	Ejnar og Meta Thorsens Fond

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i EMTF Holding P/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 7.659 mod kr. 387 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.659	544
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-157
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.659</b>	<b>387</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>7.659</b>	<b>387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.659	387
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.659</b>	<b>387</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.352	50.544
Tilgodehavender i alt	47.352	50.544
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>47.352</b>	<b>50.544</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>47.352</b>	<b>50.544</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.648	-10.307
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>47.352</b>	<b>39.693</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.851
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.851</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>47.352</b>	<b>50.544</b>

2 Eventualposter

3 Nærtstående parter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-60.694	-10.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	387	387
Tilskud fra moderfond	0	50.000	50.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-10.307	39.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.659	7.659
	<b>50.000</b>	<b>-2.648</b>	<b>47.352</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	157
	<b>0</b>	<b>157</b>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser omfatter virksomhedens hæftelse som komplementar for EMTF Holding P/S.

## 3. Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Ejnar og Meta Thorsens Fond

Hovedaktionær
